
 

Исторический факультет 

Количество вакантных мест для восстановления/перевода 

на 2024/2025 учебный год 

(дневная форма получения образования) 

 

Специальность 

(код и название) 

Вакантные места / Кол-во поданных заявлений на восстановление (перевод) 

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

бюджет платно бюджет платно бюджет платно бюджет платно 

1-02 01 01 История и обществоведческие дисциплины подготовка не 

осуществляется 

подготовка не 

осуществляется 

- 10/- 2/- 13/- 

Каникулярный  

период 

  27.01.2025 – 

09.02.2025 

27.01.2025 – 

09.02.2025 
6-05-0113-01 Историческое образование - 4/- - 11/-     

6-05-0222-01 История  - 9/- - 4/-     

Каникулярный  

период 

27.01.2025 – 

09.02.2025 
27.01.2025 – 

09.02.2025 
  

1-21 03 01-05 История (политология)  подготовка не 

осуществляется 

подготовка не 

осуществляется 

- 12/- - 6/- 

1-21 03 01-06 История (религий) подготовка не 

осуществляется 

подготовка не 

осуществляется 

подготовка не 

осуществляется 

- 11/- 

1-21 03 01-02 История (археология) подготовка не 

осуществляется 

подготовка не 

осуществляется 

1/- 13/- подготовка не 

осуществляется 

Каникулярный  

период 
  27.01.2025 – 

09.02.2025 
27.01.2025 – 

09.02.2025 

 


